Fiche technique
BOAX-II - GOUJON D'ANCRAGE OPTION 1
Le goujon d'ancrage est
un système de fixation par
expansion pour charges
moyennes.
ETA-08/0276, FR-DoP-e08/0276
CARACTÉRISTIQUES

Prof.
d&#39;ancrage
[hef] [mm]
Ø perçage
x prof. mini
perçage [d0
x h1] [mm]
Cdt. boite
BOAX-II
M8-72/10 BOAXII08045010 C1 8 72 10 32 9 45 8x60 50
BOAX-II
M8-92/30 BOAXII08045030 C1 8 92 30 52 9 45 8x60 50
BOAX-II
M8-112/50 BOAXII08045050 C1 8 112 50 72 9 45 8x60 40
BOAX-II
M10-92/10 BOAXII10060010 C1 10 92 10 47 12 60 10x75 40
BOAX-II
M10-102/20 BOAXII10060020 C1 10 102 20 57 12 60 10x75 25
BOAX-II
M10-112/30 BOAXII10060030 C1 10 112 30 67 12 60 10x75 25
BOAX-II
M10-132/50 BOAXII10060050 C1 10 132 50 87 12 60 10x75 25
BOAX-II
M10-162/80 BOAXII10060080 C1 10 162 80 115 12 60 10x75 25
BOAX-II
M12-103/5 BOAXII12070005 C1 12 103 5 53 14 70 12x90 20
BOAX-II
M12-118/20 BOAXII12070020 C1 12 118 20 68 14 70 12x90 20
BOAX-II
M12-128/30 BOAXII12070030 C1 12 128 30 78 14 70 12x90 20
BOAX-II
M12-148/50 BOAXII12070050 C1 12 148 50 98 14 70 12x90 20
BOAX-II
M12-163/65 BOAXII12070065 C1 12 163 65 113 14 70 12x90 20
BOAX-II
M12-178/80 BOAXII12070080 C1 12 178 80 115 14 70 12x90 20
BOAX-II
M16-138/20 BOAXII16070020 C1 16 138 20 80 18 85 16x110 10
* Références non-couvertes par l'ETE-08/0276
Catégorie sismique C1 pour la fixation d'éléments non structurels